

PACHET PAPETARIE

I.D.: 105585328

Data publicarii 12.11.24 Coduri CPV 30192700-8 39263000-3

Pretul estimativ: 2.936,16 RON - 2.936,16 RON

Descriere: 1 PIX CU GEL G2 0.7 ALBASTRU PILOT PBL-G2-7L BUC 40.00 3.90 156.00 2 Banda corectoare, 5 mm x 8 m, Noki Twingo B663A BUC 15.00 2.38 35.70 3 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48X60 TIP L BA4866A BUC 2.00 3.60 7.20 4 Banda adeziva 19 mm x 33 m Sintertop BANA1933VT BUC 5.00 1.40 7.00 5 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 100.00 0.72 72.00 6 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set galben intens Info Notes IN5654-34 BUC 20.00 1.93 38.60 7 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 5.00 7.80 39.00 8 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 90.00 16.90 1,521.00 9 Roller EnerGel X 0.5 mm albastru PEBLN105C BUC 40.00 4.16 166.40 10 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE verde EXTE805 BUC 10.00 6.99 69.90 11 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLNR BUC 200.00 0.54 108.00 12 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set 173034 SET 10.00 19.89 198.90 13 Cutie 1000 plicuri siliconice C6 offset, 80 g/mp 10462CUT CUT 1.00 83.60 83.60 14 Pachet notite adezive M&G, 76 x 19mm, 4 culori neon, 400 file/set AS33E4020401 BUC 5.00 2.46 12.30 15 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5 mm albastru S0770560 BUC 2.00 9.90 19.80 16 Mine 0.5 mm HB Rotring 505508 BUC 4.00 3.16 12.64 17 Textmarker Job 4 bucati/set Schneider 19836 SET 2.00 9.99 19.98 18 Marker permanent 2300 Bic negru 8209263 BUC 2.00 3.76 7.52 19 Carton Color Copy A4 280 g/mp 150 coli/top CC4280 TOP 3.00 41.00 123.00 20 Marker permanent OHP Schneider 224 M 1 mm negru 112601 BUC 5.00